
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3729- Poz. 778, 779 i 780 

§ 11. W województwie rzeszowskim zmienia się 
granice gminy Głogów Małopolski przez przyłączenie 
obszaru części w si Rudna Wielka o powierzchni 
20,60 ha z gminy Świlcza . 

§ 12. W województwie siedleckim zmienia się gra
nice: 

1) gminy Łochów przez przyłączenie obszaru części wsi 
Grabowiec o powierzchni 1,89 ha z gminy Stoczek, 

2) gminy o statusie miasta Mińsk Mazowiecki przez 
przyłączenie obszaru części wsi Gliniak o po
wierzchni 0,65 ha z gminy Mińsk Mazowiecki, 

3) gminy Siedlce przez przyłączenie obszaru wsi Wól
ka Leśna z gminy Mordy. 

§ 13. W województwie słupskim zmienia się grani
ce gminy Dębnica Kaszubska przez przyłączenie obsza
rów wsi: Dobra, Gogolewko (bez kol. Święchowo) oraz 
Gogolewo z gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 14. W województwie tarnobrzeskim zmienia się 

granice gminy Ożarów przez przyłączenie obszaru wsi 
Grochocice z gminy Wojciechowice. 

§ 15. W województwie toruńskim zmienia się sie
dzibę władz gminy Nowe Miasto Lubawskie z Nowego 
Miasta Lubawskiego na Mszanowo. 

§ 16. W województwie warszawskim zmienia się 
nazwę : 

1) gminy Skrzeszew na Wieliszew, 

2) gminy Tułow ice na Brochów. 

§ 17. W województwie wrocławskim zmienia się 
granice gminy Milicz przez przyłączenie obszarów wsi: 
I?aranowice, Grabówka, Olsza oraz Wilkowo z gminy 
Zmigród. 

§ 18. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

779 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zmiany granic, nazw oraz siedzib niektórych gmin. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 
89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, z 
1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499, z 1993 r. Nr 17, 
poz. 78, z 1994 r. Nr 122, poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74, 
poz. 368 i Nr 124, poz. 601) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 

grudnia 1993 r. w sprawie zmiany granic, nazw oraz 
siedzi b niektórych gmin (Dz. U. Nr 123, poz. 554) w § 2 
w pkt 1 wyrazy" 15, 16 ha" zastępuje się wyrazami 
,,16,41 ha". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

780 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie nadania niektórym miejscowościom statusu miasta. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 32, poz. 191 , Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 
i Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, 
z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499, z 1993 r. 
Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 122, poz. 593 oraz z 1995 r. 
Nr 74, poz. 368 i Nr 124, poz. 601) zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. Nadaje si ę status miasta następującym 

miejscowościom : 

1) Sośnicowice w województwie katowickim, 

2) Malogoszcz w województwie kieleckim, 

3) Naroi w województwie przemyskim, 

4) Annopol w województwie tarnobrzeskim. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




